


Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej  <b>Gmina Police</b> ul. Stefana Batorego 3  72-010 POLICE	<b>Rachunek zysków i strat jednostki (wariant porównawczy)</b>  <b>sporządzony na na dzień 31-12-2018 r.</b>	Adresat: Regionalna Izba Obrachunkowa w Szczecinie	
Numer identyfikacyjny REGON  <b>811685390</b>		Wysłać bez pisma przewodniego <b>35F2BA8A1684DB5E</b> 	
		<b>Stan na koniec roku poprzedniego</b>	<b>Stan na koniec roku bieżącego</b>
<b>A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej</b>	217 079 491,04	231 416 331,70	
A.I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	20 287 824,77	20 678 546,63	
A.II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	9 791,35	51 890,28	
A.III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	
A.IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	
A.V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej	2 052 999,20	1 996 921,61	
A.VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych	194 728 875,72	206 709 864,48	
<b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>	170 603 097,66	189 548 494,19	
B.I. Amortyzacja	14 706 193,10	15 126 112,54	
B.II. Zużycie materiałów i energii	11 721 608,10	15 652 018,01	
B.III. Usługi obce	33 914 904,30	37 808 420,84	
B.IV. Podatki i opłaty	25 162,25	1 118 808,96	
B.V. Wynagrodzenia	57 174 108,38	64 798 571,37	
B.VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników	13 512 631,61	15 625 240,83	
B.VII. Pozostałe koszty rodzajowe	1 391 992,02	1 531 238,60	
B.VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	
B.IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu	38 148 922,87	37 827 179,64	
B.X. Pozostałe obciążenia	7 575,03	60 903,40	
<b>C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)</b>	46 476 393,38	41 867 837,51	
<b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>	5 909 472,17	7 006 981,61	
D.I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	114 057,03	50 353,79	
D.II. Dotacje	0,00	0,00	
D.III. Inne przychody operacyjne	5 795 415,14	6 956 627,82	
<b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>	2 314 607,60	7 516 220,00	

Joanna Florek  
główny księgowy

2019-04-29  
rok, miesiąc, dzień

Władysław Diakun  
kierownik jednostki

E.I.	Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku	207 185,76	115 851,15
E.II.	Pozostałe koszty operacyjne	2 107 421,84	7 400 368,85
<b>F.</b>	<b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>	50 071 257,95	41 358 599,12
<b>G.</b>	<b>Przychody finansowe</b>	1 567 140,20	2 811 129,39
G.I.	Dywidendy i udziały w zyskach	350 149,35	50 000,00
G.II.	Odsetki	1 216 990,85	2 761 129,39
G.III.	Inne	0,00	0,00
<b>H.</b>	<b>Koszty finansowe</b>	1 010 573,42	2 410 073,09
H.I.	Odsetki	1 009 080,91	2 409 932,99
H.II.	Inne	1 492,51	140,10
<b>I.</b>	<b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>	50 627 824,73	41 759 655,42
<b>J.</b>	<b>Podatek dochodowy</b>	0,00	0,00
<b>K.</b>	<b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>	0,00	0,00
<b>L.</b>	<b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>	50 627 824,73	41 759 655,42

\_\_\_\_\_  
Joanna Florek  
główny księgowy

\_\_\_\_\_  
2019-04-29  
rok, miesiąc, dzień

\_\_\_\_\_  
Władysław Diakun  
kierownik jednostki

**Wyjaśnienia do sprawozdania**

Uwagi		
Symbol	Wyszczególnienie	UwagaJST
A.I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	Kwota wyłączeń: 255.427,20 zł.
A.VI	Przychody z tytułu dochodów budżetowych	Kwota wyłączeń: 1.723.681,50 zł.
B.II	Zużycie materiałów i energii	Kwota wyłączeń: 71.274,47 zł.
B.III	Usługi obce	Kwota wyłączeń: 303.001,39 zł.
B.IV	Podatki i opłaty	Kwota wyłączeń: 1.573.427 zł.
B.V	Wynagrodzenia	Kwota wyłączeń: 1.341,92 zł.
B.IX	Inne świadczenia finansowane z budżetu	Kwota wyłączeń: 73.020,43 zł.
D.III	Inne przychody operacyjne	Kwota wyłączeń: 42.956,51 zł.

\_\_\_\_\_  
Joanna Florek  
główny księgowy

\_\_\_\_\_  
2019-04-29  
rok, miesiąc, dzień

\_\_\_\_\_  
Władysław Diakun  
kierownik jednostki